

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/13656,Podziekowanie-Juniorow-i-Rodzicow.html>  
18.04.2024, 11:50

Strona znajduje się w archiwum.

## Podziękowanie Juniorów i Rodziców

Udział w turnieju finałowym Mistrzostw Polski w Dębicy był ostatnim występem drużyny juniorów MOS Wola z roczników 2000/01 i mł. dla naszego klubu.

Przypomnijmy, że nasz zespół bardzo dobrze się zaprezentował i ostatecznie wywalczył czwarte miejsce w Polsce.

Po zakończeniu mistrzostw grupa chłopców, rodziców i kibiców zorganizowała sympatyczną uroczystość. Chłopcy, którzy kończą właśnie swoją przygodę z młodzieżową siatkówką w MOS Wola przygotowali specjalne podziękowanie, które przekazali wraz ze swoimi Rodzicami na ręce prezesa UMKS MOS Wola Krzysztofa Zimnickiego, wiceprezesa Krzysztofa Felczaka, dyrektora MOS Wola Pawła Wasilewskiego, trenerów Konrada Copa i Kacpra Goździkiewicza oraz na ręce innych trenerów obecnych na turnieju finałowym.

Oto treść podziękowania (pisownia oryginalna):

Panowie Prezesi,  
Cały Sztabie Szkoleniowy i Pracownicy Klubu!  
Ukochany Klubie MOS Wola Warszawa!  
Składamy Wam serdeczne podziękowania za to,  
Że mogliśmy kształtować Swoją postawę siatkarską  
Właśnie w Tym klubie.



Kilka lat temu zakochaliśmy się w siatkówce  
I stało się to w Warszawie na Woli.  
Dlatego ten klub będzie na zawsze w naszych  
Sercach i myślach jako ten pierwszy,  
Ten najważniejszy i ten najukochańszy.  
To tutaj będziemy wracać myślami i sercem.  
To tutaj kiedyś wrócimy i przyprowadzimy nasze dzieci  
- liczymy, że się wtedy spotkamy.  
Wkład jaki wnosicie Państwo w wychowanie  
Kolejnych pokoleń siatkarskich jest największym dobrem.  
To dzięki Wam Polska Siatkówka ma zapewnioną  
Przyszłość na kolejne lata.  
To dzięki Wam ten sport jest naszą dumą narodową.  
Wiemy, że słowo Dziękuję to za mało.  
Będziemy żyć i pracować tak, abyście nie musieli się za nas  
Wstydzić i abyście mogli być z nas dumni.

Drużyna i Rodzice Juniorów  
14.04.2019 r.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)